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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
02.04.2022 - 13:05 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:48.46 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH BCDE:-18 1:48.46 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 10.07.2021
Nezvanični BiH - 16 1:53.93 Marko Kovačić 22ABL Maribor (SLO) 09.12.2017
Nezvanični BiH - 14 1:59.24 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Nezvanični BiH E:-12 2:12.71 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 17.04.2011

FINA A Standard Entry Times : 1:47.06  /  FINA B Standard Entry Times : 1:50.81
Bodova: FINA 2021

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Filip Kuruzović 19 Borac, BL 2:00.18 611 A Q
100m: 57.49 57.49 200m: 2:00.18 1:02.69

2. Tarik Gušić 19 Sharks, SA 2:01.71 588 A Q
100m: 59.11 59.11 200m: 2:01.71 1:02.60

3. Ado Gargović 24 Budva, BU 2:01.97 584 A Q
100m: 58.78 58.78 200m: 2:01.97 1:03.19

4. Osman Hadžić 18 GKVS SA, SA 2:04.06 555 B Q
100m: 1:00.10 1:00.10 200m: 2:04.06 1:03.96

5. Vasilije Andrić 19 Jadran, HN 2:04.13 554 A Q
100m: 1:00.09 1:00.09 200m: 2:04.13 1:04.04

6. Kenan Dračić 16 Zmaj-A., TU 2:04.56 549 C Q
100m: 1:00.18 1:00.18 200m: 2:04.56 1:04.38

7. Aleksa Đukanović 17 Borac, BL 2:12.94 451 B Q
100m: 1:02.81 1:02.81 200m: 2:12.94 1:10.13

8. Boris Blažević 16 Borac, BL 2:13.07 450 C Q
100m: 1:03.60 1:03.60 200m: 2:13.07 1:09.47

9. Matic Bizjak Jambrović 16 Velenje, VE 2:13.11 449 C Q
100m: 1:01.31 1:01.31 200m: 2:13.11 1:11.80

10. Omar Njemčević 16 Bosna, SA 2:13.44 446 C Q
100m: 1:05.41 1:05.41 200m: 2:13.44 1:08.03

11. Timofej Strelchinin 16 Budva, BU 2:13.74 443 C Q
100m: 1:03.92 1:03.92 200m: 2:13.74 1:09.82

12. Relja Grahovac 14 Borac, BL 2:14.55 435 D Q
100m: 1:03.27 1:03.27 200m: 2:14.55 1:11.28

13. Lan Volavšek 17 Branik, MA 2:14.87 432 B R
100m: 1:03.73 1:03.73 200m: 2:14.87 1:11.14

14. Stefan Miltenović 14 Dinamo, PA 2:17.73 406 D R
100m: 1:06.94 1:06.94 200m: 2:17.73 1:10.79

15. Anže Guštin 16 Velenje, VE 2:20.05 386 C
100m: 1:06.05 1:06.05 200m: 2:20.05 1:14.00

16. Maks Podlesnik 15 Branik, MA 2:21.34 375 C
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:21.34 1:11.41

17. Harun Sokol 16 GKVS SA, SA 2:22.19 369 C
100m: 1:07.19 1:07.19 200m: 2:22.19 1:15.00
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

18. Gari Klenovšek 16 Branik, MA 2:23.77 357 C
100m: 1:09.34 1:09.34 200m: 2:23.77 1:14.43

19. Stefan Vrtikapa 16 Sharks, SA 2:24.72 350 C
100m: 1:09.69 1:09.69 200m: 2:24.72 1:15.03

20. Dimitrije Živanović 16 Jadran, HN 2:25.12 347 C
100m: 1:06.95 1:06.95 200m: 2:25.12 1:18.17

21. Nedim Žujo 16 Velež, MO 2:25.36 345 C
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:25.36 1:13.11

22. Philip Žnidar 15 Velenje, VE 2:26.09 340 C
100m: 1:10.71 1:10.71 200m: 2:26.09 1:15.38

23. Sami Burazerović 12 Sharks, SA 2:26.81 335 E
100m: 1:14.19 1:14.19 200m: 2:26.81 1:12.62

24. Andrija Janjić 12 Borac, BL 2:37.71 270 E
100m: 1:16.59 1:16.59 200m: 2:37.71 1:21.12

25. Andrija Pop 13 Jadran, HN 2:39.87 259 D
100m: 1:12.70 1:12.70 200m: 2:39.87 1:27.17

26. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 2:43.55 242 D
100m: 1:18.06 1:18.06 200m: 2:43.55 1:25.49

27. Mak Butmir 10 GKVS SA, SA 2:46.58 229 E
100m: 1:22.04 1:22.04 200m: 2:46.58 1:24.54

28. Joško Rozić 11 Orka, MO 2:50.93 212 E
100m: 1:23.37 1:23.37 200m: 2:50.93 1:27.56

29. Davud Pindžo 11 GKVS SA, SA 2:52.08 208 E
100m: 1:24.51 1:24.51 200m: 2:52.08 1:27.57

30. Jure Trubarac 11 Orka, MO 2:58.76 185 E
100m: 1:30.01 1:30.01 200m: 2:58.76 1:28.75

31. Jan Kovač 11 Orka, MO 2:59.18 184 E
100m: 1:27.98 1:27.98 200m: 2:59.18 1:31.20

32. Esmir Kubur 15 Novi Grad, SA 3:01.24 178 C
100m: 1:25.52 1:25.52 200m: 3:01.24 1:35.72

33. Berin Ikanović 13 Bosna, SA 3:05.55 166 D
100m: 1:27.74 1:27.74 200m: 3:05.55 1:37.81

34. Azer Velagić 13 Orka, MO 3:11.30 151 D
100m: 1:33.73 1:33.73 200m: 3:11.30 1:37.57

35. Muhamed Mrkonjić 13 Flipper, SA 3:12.06 149 D
100m: 1:31.07 1:31.07 200m: 3:12.06 1:40.99

36. Ivan Drlja 12 Orka, MO 3:15.79 141 E
100m: 1:34.18 1:34.18 200m: 3:15.79 1:41.61

37. Selmin Malagić 14 Eko Sport, SA 3:20.58 131 D
100m: 1:35.22 1:35.22 200m: 3:20.58 1:45.36

38. Denijal Begović 10 Eko Sport, SA 3:24.10 124 E
100m: 1:35.79 1:35.79 200m: 3:24.10 1:48.31
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

39. Imran Halilović 9 Novi Grad, SA 3:29.98 114 E
100m: 1:40.00 1:40.00 200m: 3:29.98 1:49.98

40. Kerim Tabaković 13 Eko Sport, SA 3:31.12 112 D
100m: 1:39.01 1:39.01 200m: 3:31.12 1:52.11

41. Adriano Glibić 14 Orka, MO 3:31.93 111 D
100m: 1:40.14 1:40.14 200m: 3:31.93 1:51.79

42. Jahja Mulaosmanović 12 Aquafit, SA 3:35.69 105 E
100m: 1:45.05 1:45.05 200m: 3:35.69 1:50.64

43. Vedad Ligata 9 Novi Grad, SA 3:37.58 103 E
100m: 1:44.02 1:44.02 200m: 3:37.58 1:53.56

44. Isak Milanović 9 Bosna, SA 3:37.59 103 E
100m: 1:48.69 1:48.69 200m: 3:37.59 1:48.90

45. Marko Radić 12 Olymp, BL 4:21.63 59 E
100m: 2:02.29 2:02.29 200m: 4:21.63 2:19.34

46. Vedad Duraković 8 Eko Sport, SA 4:29.92 53 E
100m: 2:05.66 2:05.66 200m: 4:29.92 2:24.26

DSQ Damir Holcner 13 GKVS SA, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Osman Hadžić 18 GKVS SA, SA 2:04.06 555 B Q
100m: 1:00.10 1:00.10 200m: 2:04.06 1:03.96

2. Aleksa Đukanović 17 Borac, BL 2:12.94 451 B Q
100m: 1:02.81 1:02.81 200m: 2:12.94 1:10.13

3. Lan Volavšek 17 Branik, MA 2:14.87 432 B R
100m: 1:03.73 1:03.73 200m: 2:14.87 1:11.14

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Kenan Dračić 16 Zmaj-A., TU 2:04.56 549 C Q
100m: 1:00.18 1:00.18 200m: 2:04.56 1:04.38

2. Boris Blažević 16 Borac, BL 2:13.07 450 C Q
100m: 1:03.60 1:03.60 200m: 2:13.07 1:09.47

3. Matic Bizjak Jambrović 16 Velenje, VE 2:13.11 449 C Q
100m: 1:01.31 1:01.31 200m: 2:13.11 1:11.80

4. Omar Njemčević 16 Bosna, SA 2:13.44 446 C Q
100m: 1:05.41 1:05.41 200m: 2:13.44 1:08.03

5. Timofej Strelchinin 16 Budva, BU 2:13.74 443 C Q
100m: 1:03.92 1:03.92 200m: 2:13.74 1:09.82

6. Anže Guštin 16 Velenje, VE 2:20.05 386 C
100m: 1:06.05 1:06.05 200m: 2:20.05 1:14.00

7. Maks Podlesnik 15 Branik, MA 2:21.34 375 C
100m: 1:09.93 1:09.93 200m: 2:21.34 1:11.41
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

8. Harun Sokol 16 GKVS SA, SA 2:22.19 369 C
100m: 1:07.19 1:07.19 200m: 2:22.19 1:15.00

9. Gari Klenovšek 16 Branik, MA 2:23.77 357 C
100m: 1:09.34 1:09.34 200m: 2:23.77 1:14.43

10. Stefan Vrtikapa 16 Sharks, SA 2:24.72 350 C
100m: 1:09.69 1:09.69 200m: 2:24.72 1:15.03

11. Dimitrije Živanović 16 Jadran, HN 2:25.12 347 C
100m: 1:06.95 1:06.95 200m: 2:25.12 1:18.17

12. Nedim Žujo 16 Velež, MO 2:25.36 345 C
100m: 1:12.25 1:12.25 200m: 2:25.36 1:13.11

13. Philip Žnidar 15 Velenje, VE 2:26.09 340 C
100m: 1:10.71 1:10.71 200m: 2:26.09 1:15.38

14. Esmir Kubur 15 Novi Grad, SA 3:01.24 178 C
100m: 1:25.52 1:25.52 200m: 3:01.24 1:35.72

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Relja Grahovac 14 Borac, BL 2:14.55 435 D Q
100m: 1:03.27 1:03.27 200m: 2:14.55 1:11.28

2. Stefan Miltenović 14 Dinamo, PA 2:17.73 406 D R
100m: 1:06.94 1:06.94 200m: 2:17.73 1:10.79

3. Andrija Pop 13 Jadran, HN 2:39.87 259 D
100m: 1:12.70 1:12.70 200m: 2:39.87 1:27.17

4. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 2:43.55 242 D
100m: 1:18.06 1:18.06 200m: 2:43.55 1:25.49

5. Berin Ikanović 13 Bosna, SA 3:05.55 166 D
100m: 1:27.74 1:27.74 200m: 3:05.55 1:37.81

6. Azer Velagić 13 Orka, MO 3:11.30 151 D
100m: 1:33.73 1:33.73 200m: 3:11.30 1:37.57

7. Muhamed Mrkonjić 13 Flipper, SA 3:12.06 149 D
100m: 1:31.07 1:31.07 200m: 3:12.06 1:40.99

8. Selmin Malagić 14 Eko Sport, SA 3:20.58 131 D
100m: 1:35.22 1:35.22 200m: 3:20.58 1:45.36

9. Kerim Tabaković 13 Eko Sport, SA 3:31.12 112 D
100m: 1:39.01 1:39.01 200m: 3:31.12 1:52.11

10. Adriano Glibić 14 Orka, MO 3:31.93 111 D
100m: 1:40.14 1:40.14 200m: 3:31.93 1:51.79

DSQ Damir Holcner 13 GKVS SA, SA D
1 - Raniji ili neispravan start
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XIX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2022" 

02-03.04.2022., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Sami Burazerović 12 Sharks, SA 2:26.81 335 E
100m: 1:14.19 1:14.19 200m: 2:26.81 1:12.62

2. Andrija Janjić 12 Borac, BL 2:37.71 270 E
100m: 1:16.59 1:16.59 200m: 2:37.71 1:21.12

3. Mak Butmir 10 GKVS SA, SA 2:46.58 229 E
100m: 1:22.04 1:22.04 200m: 2:46.58 1:24.54

4. Joško Rozić 11 Orka, MO 2:50.93 212 E
100m: 1:23.37 1:23.37 200m: 2:50.93 1:27.56

5. Davud Pindžo 11 GKVS SA, SA 2:52.08 208 E
100m: 1:24.51 1:24.51 200m: 2:52.08 1:27.57

6. Jure Trubarac 11 Orka, MO 2:58.76 185 E
100m: 1:30.01 1:30.01 200m: 2:58.76 1:28.75

7. Jan Kovač 11 Orka, MO 2:59.18 184 E
100m: 1:27.98 1:27.98 200m: 2:59.18 1:31.20

8. Ivan Drlja 12 Orka, MO 3:15.79 141 E
100m: 1:34.18 1:34.18 200m: 3:15.79 1:41.61

9. Denijal Begović 10 Eko Sport, SA 3:24.10 124 E
100m: 1:35.79 1:35.79 200m: 3:24.10 1:48.31

10. Imran Halilović 9 Novi Grad, SA 3:29.98 114 E
100m: 1:40.00 1:40.00 200m: 3:29.98 1:49.98

11. Jahja Mulaosmanović 12 Aquafit, SA 3:35.69 105 E
100m: 1:45.05 1:45.05 200m: 3:35.69 1:50.64

12. Vedad Ligata 9 Novi Grad, SA 3:37.58 103 E
100m: 1:44.02 1:44.02 200m: 3:37.58 1:53.56

13. Isak Milanović 9 Bosna, SA 3:37.59 103 E
100m: 1:48.69 1:48.69 200m: 3:37.59 1:48.90

14. Marko Radić 12 Olymp, BL 4:21.63 59 E
100m: 2:02.29 2:02.29 200m: 4:21.63 2:19.34

15. Vedad Duraković 8 Eko Sport, SA 4:29.92 53 E
100m: 2:05.66 2:05.66 200m: 4:29.92 2:24.26
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